
UCHWAŁA NR XLIII/359/23 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Ostrów Mazowiecka  

za 2022 rok w trybie art. 28 aa ust.4 wyżej wymienionej ustawy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się wotum zaufania dla Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Kossowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85DFBCDB-3ED7-4B29-8138-A152F24A5688. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-06-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




